!ОПОЛНИТЕl'IЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ Л1 l
к договору Ng 342-20 от 18.12.2020г.

на поставку мяса говядины бескостной

г. Иркутск <crl ,>Й2аrr-! 2022г./т
Областвое государств€пное автопомное учрежденпе fдравоохраЕеншя <Ирклская городская

клнническая больнrrца ЛЪ8>, именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице главного врача Есевой Жанны
Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Ивдивндуальный
предпрпнпматеJIь Федоров Андрей Владпмирович, имснуемьй в дальнейшем Поставщrrк, в лицс
Федорова Андрея Владимировича, действующего на основании Свидетельство М 30738l2l520003l от
01.06.2007г., с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые Стороны, закJlючили нrlстоящес
дополнительное соглашение к договору.I\9 З42-20 от 18.12.2020г. Еа поставку мяса говядины бескостной
(лшее - Соглашение) о нижеследуюtцем:

l. Расторгнуть договор Л! 342-20 от 18,12.2020 г. на поставку мяса говядины бескостной (далее -

договор) по соглашению сторон в соответствии с п. l1.З. договора.
2. Стоимость фактически поставленного товара в период с 18 декабря 2020 года по З1 декабря 202l

года составляет 2 |22997,58 (два ми.п,rиона сто двадцать две тыся.Iи девятьсот девяносто семь) рублей 58
копеек, в том числе НДС (в случае, еслч Посmавtцuк яыяеmся плап&|ьtцuком Н.ЩС),

3. Обязательства Сторон по договору прекращаются с момента вступления в силу настоящего
соглашения.

4. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и является

неотъемлемой частью договора.
5. Настоящее Соглашение составлено в двух экземпJlярах, имеющих одинаковую юридическуЮ СилУ,

по одному экземпляру для каждой из Сторон.

6. Юрпдrrческие адреса и реквизиты сторон:

Заказчик:
ОГАУЗ <Иркутскsя городскflя клшнпческая
больница JlЪ 8>>

Мрес: 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

Тоrефон 44-3 1-30, 502490
инн 3810009342
кпп з8l00l00l
Минфин Иркутской области (ОГАУЗ (Ирк}"Iская

городская кJIиническiц больница Ns 8)), л/с

8030з090207)
Казначейский счет 03224б43250000003400
Банковский счет 40l028l0l45370000026
Наименование банка: Отделение Иркутск/ДФК по

Иркутской области, г. Иркрск
Бик 0l2520l0l

-'.-.-.--1.|-'

Г"rавный tI

В. Есеваi
м.п.

ll нJивrtд.r"а"rь ll нllllд,I,ель

Федоров/
t\,1

\
(Dедо

Doаei

l2]t

ý

'о
э

,
', ?992

ФЕд

Поставщпк:
ИП Федоров Андрей Владимировпч
Мрес: 664043 г. Иркутск б. Рябикова, д. 36

кв.45
Тапефон 89500777708
инн з8l299209857
огрнип з073812l520003 l
окпо 016422811
р/с 408028l002335000l2З8
Филиал "Новосибирский" АО "АJIЬФА-
БАнк"
к,'с 30101 8l0600000000774
Бик 0450м774
feudor70l @gmail.com

.;'|, .

"::::.:"